
 

 

祝日取引開始について 

                      

                                2022年 8月 25日 

お客様各位 

名古屋市中区錦２－２－１３ 

                             大起証券株式会社 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、既に日本取引所グループ（ＪＰＸ）ホームページでのお知らせにもありますように、来る

2022年 9月 23日（祝）より、商品デリバティブ取引の祝日取引が開始されることになりました。こ

れに伴い、当社におきましても翌 10月 10日（月）のスポーツの日より、インターネット及びコール

センターを利用していただくことで祝日取引の受託を開始いたします。 

お客様にとってより多くの取引機会が設けられることとなりますので、どうぞご利用のほどお願い

申し上げます。 

あわせて、平日も含めた注文受付時間が下記のとおり変更となりますので、ご留意下さい。 

敬具 

 

記 

2022年 10月 3日（月）より 

平日   各店舗での注文受付時間  8：30 ～ 19：00（現在 8:30～20:00） 

コールセンター受付時間  8：30 ～ 19：00（現在 8:30～18:30） 

 

祝日   ネット取引・コールセンター受付時間 8：30 ～ 19：00 

       コールセンター受注電話  ０１２０－９１９－２５０ 

       ◆営業担当者の対応はございません。また、コールセンターは受注専門部署のため、 

ネット取引の操作方法等のご質問には対応致しかねますので予めご了承ください。 

 

※ 祝日の注文受付はインターネットかコールセンターに限らせていただきます。 

※ 祝日には日時処理が行われないため、不足金が確定することはありません。 

※ 当面の間はネットでの発注は祝日の受付時間内のみといたします。 

※ 受付時間外の注文の取消し・訂正はできません。 

※ 祝日にネットでの発注をご希望のお客様には別途お申込書の提出をお願いいたします。 

※ 当社が指定する期日までに「確認・同意書」の提出がない場合においても、祝日取引はすべての

お客様に適用され、祝日に指値注文が約定し得る状態になります。 

 

なお、ご不明な点がございましたら、 

  弊社 取引相談室 ０１２０－７０６－０３０ 

  または直接営業担当者におたずねください。 


